

Årsredovisning

Russel Konsult AB

559203-8565

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jørgen Russel Henriksen
2024-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom affärssystem och förmeling av licenser. Företaget har sitt säte i Borås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 537	2 415	2 324	1 538
Resultat efter finansiella poster	789	1 023	727	698
Soliditet %	82	85	75	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskat i form av konsultuppdrag. Istället har en kund gått över till anställning av konsult.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	348 697	613 152
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		613 152	-613 152
- Årets resultat			456 734
- Belopp vid årets utgång	50 000	711 849	456 734

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	711 849
Årets resultat	456 734
<i>Summa</i>	<i>1 168 583</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	968 583
<i>Summa</i>	<i>1 168 583</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 536 698	2 414 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 536 698	2 414 708
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-538 906	-582 148
Övriga externa kostnader	-211 288	-88 081
Personalkostnader	-86 555	-627 660
Summa rörelsekostnader	-836 749	-1 297 889
Rörelseresultat	699 949	1 116 819
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 290	417
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar	74 636	-92 878
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 116	-1 252
Summa finansiella poster	88 810	-93 713
Resultat efter finansiella poster	788 759	1 023 106
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-205 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner	-205 000	-250 000
Resultat före skatt	583 759	773 106
Skatter		
Skatt på årets resultat	-127 025	-159 954
Årets resultat	456 734	613 152

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	831 758	757 122
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		831 758	757 122
Summa anläggningstillgångar		831 758	757 122
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	59 750
Övriga fordringar		116 328	20 650
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		116 328	80 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 393 691	978 634
<i>Summa kassa och bank</i>		1 393 691	978 634
Summa omsättningstillgångar		1 510 019	1 059 034
SUMMA TILLGÅNGAR		2 341 777	1 816 156

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	711 849	348 697
Årets resultat	456 734	613 152
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 168 583	961 849
Summa eget kapital	1 218 583	1 011 849
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	880 000	675 000
Summa obeskattade reserver	880 000	675 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 474	6 332
Skatteskulder	127 025	43 496
Övriga skulder	61 695	79 479
Summa kortfristiga skulder	243 194	129 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 341 777	1 816 156

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerings.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Utgående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Ingående nedskrivningar	-92 878	-
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	74 636	-
Årets nedskrivningar	-	-92 878
Utgående nedskrivningar	-18 242	-92 878
Redovisat värde	831 758	757 122

UNDERSKRIFTER

Dannike

Jørgen Russel Henriksen

Jørgen Russel Henriksen

2024-04-19